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ОТЧЕТ 
о реализации ведомственной целевой программы Тутаевского муниципального района

	Наименование муниципальной программы, подпрограммой которой является ВЦП
	"Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района"

	Наименование программы ВЦП:

	"Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района"

	Отчетный период (1-е полугодие):
	2022 год

	Ответственный исполнитель (наименование организации):
	Департамент труда и социального развития Администрации Тутаевского муниципального района

	Контактное лицо (ФИО, телефон, e-mail):
	Щербакова Ольга Александровна, телефон 2-32-45

	Сроки реализации программы (год начала и год окончания)
	2022-2024 годы

	Сведения об утверждении программы 
(реквизиты постановления АТМР)
	№ 157-п
	от 01.03.2022. 

	Сведения о последнем изменении программы 
(реквизиты постановления АТМР)
	-
	-



1. Информация о финансировании муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование  мероприятия
	Объём финансирования, руб.

	
	
	Всего 
	РБ
	ФБ
	ОБ
	БП
	ВИ

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ВЦП "Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района" 
	584428668,00
	291653189,11
	7141996,00
	3240242,45

	238145461,00
	117242116,98
	338490211,00
	170856674,39
	651000,00
	314155,29
	-
	-

	
	Итого по программе
	584428668,00
	291653189,11
	7141996,00
	3240242,45

	238145461,00
	117242116,98
	338490211,00
	170856674,39
	651000,00
	314155,29
	-
	-



Согласовано с Департаментом финансов Администрации ТМР: 
__________________________________                         ___________________                        ___________________________________________
  (должность сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)                                                          (подпись)                                                                              (ФИО сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)
____________________________________                         ___________________                                          ___________________
  (Руководитель ответственного исполнителя МП)                                                          (подпись)                                                                                               (ФИО)



2. Информация о выполнении целевых показателей программы
	наименование целевого показателя
	единица измерения показателя
	базовое значение показателя
	плановое значение показателя на 2022г.
	фактическое значение показателя за отчетный период

	Задача 1:
	Исполнение публичных обязательств района по предоставлению выплат, пособий и компенсаций

	Количество граждан, получивших государственные услуги в сфере социальной поддержки
	Чел.
	23629
	24760
	22199

	Задача 2: 
	Предоставление социальных услуг населению Тутаевского муниципального района на основе соблюдения стандартов и нормативов

	Количество граждан, получивших государственные услуги в сфере социального обслуживания
	Чел.
	4643
	4468
	3266

	Задача 3:
	Социальная защита семей с детьми, инвалидов, ветеранов, граждан и детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации

	Количество граждан, получивших государственные услуги в сфере социальной защиты
	Чел
	632
	482
	388

	Задача 4:
	Информационное обеспечение реализации мероприятий программы

	Количество межведомственных запросов в электронном виде
	Ед.
	26196
	26300
	15417

	Задача 5:
	Реализация федерального проекта «Финансовая поддержка семей при рождении детей»

	Количество граждан, получивших государственные услуги в сфере социальной поддержки
	Чел.
	615
	700
	689



